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RK Nombre JL ENT VB BE HP CP CL SO BB 2B 3B HR SF JG JP PRO* PCL AVE EQUIPO
1 Roberto Gonzalez L. 8 26 130 162 58 56 37 5 18 5 0 17 4 5 0 1000 9.96 446 INDER
2 Yoandy Laza (Yoyo) 8 23 99 117 23 19 10 12 18 2 0 5 1 5 0 1000 3.04 232 ETECSA Proyectos Obras
3 Didier  Atanay 6 19.2 80 85 18 7 4 9 4 1 1 1 1 4 0 1000 1.42 225 ETECSA Buenavista
4 Abel Gonzalez 11 34.1 174 185 75 48 39 16 9 12 1 11 2 8 1 889 7.95 431 ETECSA Proyectos Obras
5 Juan L. Contreras 14 45 233 272 96 89 72 7 39 7 2 28 0 6 3 667 11.20 412 Guerreros de la Copa
6 Amed Sotolongo 7 29.1 141 193 55 68 50 16 50 8 1 15 2 4 2 667 11.93 390 Cacique
7 Yoandry Chavez 7 20 100 122 39 28 16 5 9 3 0 6 3 2 1 667 5.60 390 Metros

RK Nombre JL ENT VB BE HP CP CL SO BB 2B 3B HR SF JG JP PRO PCL* AVE EQUIPO
1 Didier  Atanay 6 19.2 80 85 18 7 4 9 4 1 1 1 1 4 0 1000 1.42 225 ETECSA Buenavista
2 Yoandy Laza (Yoyo) 8 23 99 117 23 19 10 12 18 2 0 5 1 5 0 1000 3.04 232 ETECSA Proyectos Obras
3 Adrian Cardenas 3 16 69 76 27 16 11 3 6 4 2 3 0 2 1 667 4.81 391 INDER
4 Yoandry Chavez 7 20 100 122 39 28 16 5 9 3 0 6 3 2 1 667 5.60 390 Metros
5 Julio Cesar Bernal 4 18 93 102 35 30 18 5 8 3 0 6 3 1 1 500 7.00 376 ETECSA Norte
6 Abel Gonzalez 11 34.1 174 185 75 48 39 16 9 12 1 11 2 8 1 889 7.95 431 ETECSA Proyectos Obras
7 Gelacio Gelaber 7 28 142 176 49 57 32 8 29 6 1 6 3 2 2 500 8.00 345 ETECSA Norte

RK Nombre JL ENT VB BE HP CP CL SO* BB 2B 3B HR SF JG JP PRO PCL AVE EQUIPO
1 Abel Gonzalez 11 34.1 174 185 75 48 39 16 9 12 1 11 2 8 1 889 7.95 431 ETECSA Proyectos Obras
2 Amed Sotolongo 7 29.1 141 193 55 68 50 16 50 8 1 15 2 4 2 667 11.93 390 Cacique
3 Nemesio Rodriguez 14 56.2 313 363 131 121 73 14 42 16 2 23 9 6 7 462 9.02 419 ETECSA Nivel Central
4 Yoandy Laza (Yoyo) 8 23 99 117 23 19 10 12 18 2 0 5 1 5 0 1000 3.04 232 ETECSA Proyectos Obras
5 Noel Romero 11 48 277 316 123 107 74 12 37 16 3 20 1 5 4 556 10.79 444 Banmet
6 Anibal Daisson 7 20 104 119 40 33 28 10 15 5 0 8 0 3 2 600 9.80 385 ETECSA Buenavista
7 Didier  Atanay 6 19.2 80 85 18 7 4 9 4 1 1 1 1 4 0 1000 1.42 225 ETECSA Buenavista

Primeros Líderes por Departamentos de Pitcheo

Para poder optar por el liderato de PITCHEO debe tener como mínimo esta cantidad de Entradas Lanzadas:

Líderes de Promedio de Ganados y Perdidos (PRO)

Líderes de Promedio de Carreras Limpias (PCL)

Líderes de Ponches (SO)



Primeros Líderes por Departamentos de Pitcheo

RK Nombre JL ENT VB BE HP CP CL SO BB 2B 3B HR SF JG* JP PRO PCL AVE EQUIPO
1 Abel Gonzalez 11 34.1 174 185 75 48 39 16 9 12 1 11 2 8 1 889 7.95 431 ETECSA Proyectos Obras
2 Juan L. Contreras 14 45 233 272 96 89 72 7 39 7 2 28 0 6 3 667 11.20 412 Guerreros de la Copa
3 Nemesio Rodriguez 14 56.2 313 363 131 121 73 14 42 16 2 23 9 6 7 462 9.02 419 ETECSA Nivel Central
4 Yoandy Laza (Yoyo) 8 23 99 117 23 19 10 12 18 2 0 5 1 5 0 1000 3.04 232 ETECSA Proyectos Obras
5 Roberto Gonzalez L. 8 26 130 162 58 56 37 5 18 5 0 17 4 5 0 1000 9.96 446 INDER
6 Noel Romero 11 48 277 316 123 107 74 12 37 16 3 20 1 5 4 556 10.79 444 Banmet
7 Didier  Atanay 6 19.2 80 85 18 7 4 9 4 1 1 1 1 4 0 1000 1.42 225 ETECSA Buenavista

RK Nombre JL ENT* VB BE HP CP CL SO BB 2B 3B HR SF JG JP PRO PCL AVE EQUIPO
1 Nemesio Rodriguez 14 56.2 313 363 131 121 73 14 42 16 2 23 9 6 7 462 9.02 419 ETECSA Nivel Central
2 Noel Romero 11 48 277 316 123 107 74 12 37 16 3 20 1 5 4 556 10.79 444 Banmet
3 Juan L. Contreras 14 45 233 272 96 89 72 7 39 7 2 28 0 6 3 667 11.20 412 Guerreros de la Copa
4 Abel Gonzalez 11 34.1 174 185 75 48 39 16 9 12 1 11 2 8 1 889 7.95 431 ETECSA Proyectos Obras
5 Amed Sotolongo 7 29.1 141 193 55 68 50 16 50 8 1 15 2 4 2 667 11.93 390 Cacique
6 Gelacio Gelaber 7 28 142 176 49 57 32 8 29 6 1 6 3 2 2 500 8.00 345 ETECSA Norte
7 Roberto Gonzalez L. 8 26 130 162 58 56 37 5 18 5 0 17 4 5 0 1000 9.96 446 INDER

RK Nombre JL ENT VB BE HP CP CL SO BB 2B 3B HR SF JG JP PRO PCL AVE* EQUIPO
1 Didier  Atanay 6 19.2 80 85 18 7 4 9 4 1 1 1 1 4 0 1000 1.42 225 ETECSA Buenavista
2 Yoandy Laza (Yoyo) 8 23 99 117 23 19 10 12 18 2 0 5 1 5 0 1000 3.04 232 ETECSA Proyectos Obras
3 Gelacio Gelaber 7 28 142 176 49 57 32 8 29 6 1 6 3 2 2 500 8.00 345 ETECSA Norte
4 Julio Cesar Bernal 4 18 93 102 35 30 18 5 8 3 0 6 3 1 1 500 7.00 376 ETECSA Norte
5 Anibal Daisson 7 20 104 119 40 33 28 10 15 5 0 8 0 3 2 600 9.80 385 ETECSA Buenavista
6 Yoandry Chavez 7 20 100 122 39 28 16 5 9 3 0 6 3 2 1 667 5.60 390 Metros
7 Amed Sotolongo 7 29.1 141 193 55 68 50 16 50 8 1 15 2 4 2 666.67 11.9318 390 Cacique

RK Nombre JL ENT VB BE HP CP CL SO BB 2B 3B HR SF JG JP PRO PCL WHIP* EQUIPO
1 Didier  Atanay 6 19.2 80 85 18 7 4 9 4 1 1 1 1 4 0 1000 1.42 1.15 ETECSA Buenavista
2 Yoandy Laza (Yoyo) 8 23 99 117 23 19 10 12 18 2 0 5 1 5 0 1000 3.04 1.78 ETECSA Proyectos Obras
3 Adrian Cardenas 3 16 69 76 27 16 11 3 6 4 2 3 0 2 1 667 4.81 2.06 INDER
4 Julio Cesar Bernal 4 18 93 102 35 30 18 5 8 3 0 6 3 1 1 500 7.00 2.39 ETECSA Norte
5 Yoandry Chavez 7 20 100 122 39 28 16 5 9 3 0 6 3 2 1 667 5.60 2.40 Metros
6 Freddy Dueñas 6 23 115 127 45 34 28 4 11 2 0 13 1 3 2 600 8.52 2.43 ETECSA Este
7 Abel Gonzalez 11 34.1 174 185 75 48 39 16 9 12 1 11 2 8 1 889 7.95 2.46 ETECSA Proyectos Obras

Líderes de Promedio de BB + H x Inn Lanzados (WHIP)

Líderes de Entradas Lanzadas (ENT)

Líderes de Promedio de Bateo contrario (AVE)

Líderes de Juegos Ganados (JG)


